Ngày 05/01/2021, Ủy ban Nhân dân tỉnh có Công văn số 23/UBND-

KGVXNV ngày 05/01/2021 về việc tổ chức bắn pháo hoa tầm thấp vào thời khắc

giao thừa Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021. Theo đó, có 06 địa phương (Phan Thiết,

Bắc Bình, Hàm Thuận Bắc, Hàm Tân, La Gi, Đức Linh) sẽ tổ chức bắn pháo hoa

tầm thấp vào thời khắc giao thừa Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban Nhân dân tỉnh, ngày 08/01/2021 Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch có Công văn số 70/SVHTTDL-KHTC đăng ký mua pháo hoa

tầm thấp với của Công ty TNHH một thành viên hoá chất 21 - Tổng cục Công

nghiệp Quốc phòng (trên cơ sở đăng ký nhu cầu của các địa phương).